PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ  -Проект

	«___»__________  2017 года                                                                                 № ___
п.Ульт-Ягун

	О признании утратившим силу
решения Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

от 05.02.2016 № 98

В соответствии с  Федеральным законом от 03.04.2017 №  64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»:

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

 1. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 05.02.2016 № 98 «Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                               Д.В.Юматов

Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 05.02.2016 № 98

В целях приведения  муниципальных правовых актов сельского поселения Ульт-Ягун в соответствии с Федеральным  законом  от 03.04.2017 №  64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» необходимо признать  утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 05.02.2016 № 98 «Об утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности».
Главный специалист                                                                И.В.Тарасенко